



- S&P 500 %1,6 ve Nasdaq Composite %2,6 artış kaydederken, Dow Jones Industrial Average (+%0,2) ve Russell 2000 (+%0,5) daha küçük kazançlarla kapandı.
- FOMC kararı ve Fed Başkanı Powell'ın basın toplantısı başlangıçta borsaya ek alım ilgisi çekti, ancak kapanıştan önce kazançlar biraz azaldı.
- Ana endeksler, politika yönergesi ve basın toplantısı öncesinde görülen seviyelerden çok az değişiklik göstererek sağlam kazançlarla kapandı.
- FOMC, beklendiği gibi, Fed fonları oranı için hedef aralığını değiştirmeyerek %5,25-5,50'de bırakma yönünde oybirliğiyle karar aldı. Ancak Fed, önceki toplantılara kıyasla daha dengeli bir yaklaşım sergiliyor. Yani, daha önce olduğu gibi görev alanının enflasyon tarafına ağırlık vermiyor. Bu, çünkü karara giden yolda çeşitli Fed yetkililerinden duyulan yorumlarla uyumlu olan nüanslı bir geçiş.
- Fed Başkanı Powell'ın basın toplantısı da büyük ölçüde piyasanın duymayı beklediği şekilde gerçekleşti. FOMC'ye Eylül toplantısında faiz indirimine gitme taahhüdünde bulunmadı, ancak Fed'in umduğu verileri elde etmesi halinde faiz indirimi tartışmasının masada olacağını birden fazla kez ima etti.
- Hazine tahvilleri biraz sessiz bir tepki verdi. 10 yıllık tahvil getirisi 3 baz puanlık düşüşle %4,11'e, 2 yıllık tahvil getirisi ise 2 baz puanlık düşüşle %4,34'e geriledi.
- Son seanstaki görece pozitif eğilim, yarı iletken alanındaki güçten ve tüm seans boyunca mega cap hisse senetlerinden kaynaklandı. NVIDIA (NVDA 117.02, +13.29, +%12.8) bu alandaki en iyi performans gösteren hisse oldu. PHLX Yarı iletken Endeksi (SOX) %7,0 artış gösterdi. Bu fiyat hareketi, Microsoft'taki (MSFT 418.35, -4.57, -1.1%) kazançla ilgili bir kaybı gölgede bıraktı.
- Yarı iletken hisselerindeki güç, AMD'den (AMD 144.48, +6.04, +%4.4) gelen kazanç haberlerine, Microsoft'un güçlü sermaye bütçesine ve bazı yabancı şirketlerin Çin'e ihracat kısıtlamalarından muaf tutulabileceğine dair konuşmalara yanıt olarak geldi.
- Dow bileşeni Boeing (BA 190.60, +3.74, +%2.0), kazançlarını bildirdikten sonra öne çıkan bir diğer şirket oldu.



İFO YATIRIM ULUSLARARASI PİYASALAR
-INFOGLOBE-
YUSUF DOĞAN
yusufdogan@infoyatirim.com.tr

İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

**İnkılap. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park Sitesi Cessas Plaza 4/2 K:7 34768
Ümraniye/İstanbul**

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36 Web: www.infoyatirim.com

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

2024 yılı 2. çeyrek sonuçlarına göre forex piyasalarında karda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %38.16; zararda olan FX hesaplarının oransal dağılımı %61.84'dur.